临沧市市场监督管理局关于 2022 年度省抽任务节令性食品月饼监督

抽检情况的通告

为深入履行食品安全监管职能，切实维护临沧食品安全和消费者的合法权益，临沧市市场监督管理局根据 2022 年食品安全监督抽检计划的

安排，开展了日常食品安全监督抽检，本次抽检节令性食品月饼 22 批次，经临沧市食品药品检验所检测，结果合格产品 22 批次。现将有关情

况通告如下：

食品细

类
检品名称

生产日

期
商标 保质期

样品

属性

样品包

装
规格

抽样

地点

抽样地

点细类

检品

结论
被抽样单位

抽样日

期
标示生产者

月饼 鸳鸯月饼
2022-0

7-16
/ 35 天

节令

食品
预包装

400 克/

袋

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

云南省临沧市永德县段

氏姐妹糕点厂

月饼 豆沙月饼
2022-0

7-16

段氏姐妹＋

图形
35 天

节令

食品
预包装400 克

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

云南省临沧市永德县段

氏姐妹糕点厂

月饼 豆沙月饼
2022-0

8-01
德党＋图形 30 天

节令

食品
预包装400 克

生产

环节
成品库符合

永德县贸钰糖果糕

点厂临沧分厂

2022-08

-01

中国云南永德贸钰糖果

糕点厂(原贸易公司加工

厂)

月饼
流心冰皮月

饼（奶黄味）

2022-0

7-12

食滋源＋图

形
90 天

节令

食品
预包装

散装称

重

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

东莞市食滋源食品有限

公司

月饼
流心冰皮月

饼（蓝莓味）

2022-0

7-12

食滋源＋图

形
90 天

节令

食品
预包装

散装称

重

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-04

东莞市食滋源食品有限

公司

月饼
流心冰皮月

饼（抹茶味）

2022-0

7-12

食滋源＋图

形
90 天

节令

食品
预包装

散装称

重

流通

环节

农贸市

场
符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

东莞市食滋源食品有限

公司

月饼 串饼
2022-0

8-01
德党＋图形 30 天

节令

食品
预包装400 克

生产

环节
成品库符合

永德县贸钰糖果糕

点厂临沧分厂

2022-08

-01

中国云南永德贸钰糖果

糕点厂(原贸易公司加工

厂)

月饼 云腿月饼
2022-0

7-16

段氏姐妹＋

图形
35 天

节令

食品
预包装100 克

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

云南省临沧市永德县段

氏姐妹糕点厂

月饼
潘祥记云腿

月饼

2022-0

7-18

潘祥記＋图

形
45 天

节令

食品
预包装

散装称

重

流通

环节

农贸市

场
符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

云南潘祥记工贸有限公

司

月饼 鸳鸯月饼
2022-0

8-01
德党＋图形 30 天

节令

食品
预包装400 克

生产

环节
成品库符合

永德县贸钰糖果糕

点厂临沧分厂

2022-08

-01

中国云南永德贸钰糖果

糕点厂（原贸易公司加工

厂）

月饼 云腿月饼
2022-0

7-16

潘祥記＋图

形
60 天

节令

食品
预包装50克

流通

环节
超市 符合

临沧金泰百货有限

公司

2022-08

-01

云南潘祥记工贸有限公

司

月饼
馥美轩经典

云腿月饼

2022-0

8-02
/ 40 天

节令

食品
预包装60克

生产

环节
成品库符合

临沧市临翔区雷恩

面包店

2022-08

-02

临沧市馥美轩食品有限

公司

月饼

酥皮麻仁月

饼（嘉华月

饼）

2022-0

7-22
/ 60 天

节令

食品
预包装60克

流通

环节
其他 符合

云南嘉华食品有限

公司临沧恒基广场

饼屋

2022-08

-02
云南嘉华食品有限公司

月饼

酥皮洗沙月

饼（嘉华月

饼）

2022-0

7-23
/ 60 天

节令

食品
预包装60克

流通

环节
其他 符合

云南嘉华食品有限

公司临沧恒基广场

饼屋

2022-08

-02
云南嘉华食品有限公司

月饼

云腿玫瑰月

饼（嘉华月

饼）

2022-0

7-23
/ 60 天

节令

食品
预包装80克

流通

环节
其他 符合

云南嘉华食品有限

公司临沧恒基广场

饼屋

2022-08

-02
云南嘉华食品有限公司

月饼

火腿木瓜鸡

肉饼(比德仔

月饼)

2022-0

8-01
/ 30 天

节令

食品
预包装80克

生产

环节
成品库符合

临沧市比德仔食品

有限责任公司

2022-08

-03

临沧市比德仔食品有限

责任公司

月饼 云腿月饼
2022-0

8-10

老寨春＋图

形
60 天

节令

食品
预包装80g/袋

流通

环节
超市 符合

云县好益多商贸有

限公司瓦窑坝店

2022-08

-23

昆明陈氏兄弟食品有限

公司

月饼
鸡枞云腿月

饼

2022-0

8-08

陈氏兄弟＋

图形
60 天

节令

食品
预包装80g/袋

流通

环节
超市 符合

云县好益多商贸有

限公司瓦窑坝店

2022-08

-23

昆明陈氏兄弟食品有限

公司

月饼
鲜花云腿月

饼

2022-0

8-05

陈氏兄弟＋

图形
60 天

节令

食品
预包装80g/袋

流通

环节
超市 符合

云县好益多商贸有

限公司瓦窑坝店

2022-08

-23

昆明陈氏兄弟食品有限

公司

月饼
永方大红饼

（糖心）

2022-0

8-24

永方牌＋图

形
10 天

节令

食品
预包装

650g/

袋

生产

环节
成品库符合

云县永方清真食品

有限公司

2022-08

-24

云南省临沧市云县永方

清真食品有限公司

月饼
永方大红饼

（核桃）

2022-0

8-24

永方牌＋图

形
10 天

节令

食品
预包装

650g/

袋

生产

环节
成品库符合

云县永方清真食品

有限公司

2022-08

-24

云南省临沧市云县永方

清真食品有限公司

月饼
永方大红饼

（豆沙）

2022-0

8-24

永方牌＋图

形
10 天

节令

食品
预包装

650g/

袋

生产

环节
成品库符合

云县永方清真食品

有限公司

2022-08

-24

云南省临沧市云县永方

清真食品有限公司